НИУ ВШЭ – Нижний Новгород

ПРОТОКОЛ

заседания Студенческого Совета НИУ ВШЭ – Нижний Новгород

20.10.2016                                                                                                              № 19

Нижний Новгород

Председатель – Дьяков Вячеслав

Секретарь –  Ирина Бикметова

Присутствовали: Даниил Левитан, Владимир Матвеев, Мирослава Прозоровская,

Клинова Ксения, Полина Тыновская, Игорь Федоров, Ангелина Злобинова, Тарас

Рева, Татьяна Баржина.

Повестка дня:

 1. О Порядке расчета стипендий НИУ ВШЭ за успехи в учебе и социальной стипендии НИУ

ВШЭ студентам, обучающимся в НИУ ВШЭ – Нижний Новгород на местах по договорам

об оказании платных образовательных услуг за счет средств НИУ ВШЭ на 2016 год.

1. СЛУШАЛИ:

Дьяков В. - О Порядке расчета стипендий НИУ ВШЭ за успехи в учебе и социальной

стипендии НИУ ВШЭ студентам, обучающимся в НИУ ВШЭ – Нижний Новгород на

местах по договорам об оказании платных образовательных услуг за счет средств НИУ ВШЭ

на 2016 год.

 ВЫСТУПИЛИ:

Игорь Федоров, Ангелина Злобинова

РЕШИЛИ:

Одобрить Порядок расчета стипендий НИУ ВШЭ за успехи в учебе и социальной стипендии

НИУ ВШЭ студентам, обучающимся в НИУ ВШЭ – Нижний Новгород на местах по

договорам об оказании платных образовательных услуг за счет средств НИУ ВШЭ на 2016 год

(Приложение).

Председатель                                                                                                      В. Дьяков

Секретарь                                                                                                           И. Бикметова